MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

Auxiliar de Serviços Gerais 16

Condutor de Veículo Pesado I 2

Condutor de Veículo Pesado II 1

Zelador Vigilante 1

Assistente Administrativo 59

Técnico Agrícola 0

Técnico em Informática 1

Advogado 37

Auditor Fiscal de Tributos Municipais 35

Contador 20

Jornalista 4

Médico Veterinário 23

TOTAL 199

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ADEMAR SANTANA 10080 ADVOGADO

ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA 10134 ADVOGADO

ADRIANA ESTIGARA 10152 ADVOGADO

ALESSANDRO COSTA NASCIMENTO 10241 CONTADOR

ALEXANDRE FELIPE CORREIA 10187 ADVOGADO

ALICE CRISTINE LEAL COELHO 10278 ADVOGADO

ALICE DE LARA SILVA CENDRON 10016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ALICIA APARECIDA NILSON 10203 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMÁBILE SABINO JACINTHO 10159 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMANDA MAFESSOLI SOUZA 10284 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA DA ROSA MATEUS 10179 MÉDICO VETERINÁRIO

ANA LUIZA DOS SANTOS CIPRIANI 10072 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANA PAULA CRISPIM DA SILVA 10108 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANDRE FILIPE CORREA RITA 10151 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDRE LUIS MENDES BATISTA 10264 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDREA LUCIA CORREA RITA 10150 CONTADOR

ANDRÉIA FICAGNA 10031 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDREIA LOPES CARDOSO 10123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANDREIA VITÓRIA SOARES DE LIMA 10184 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDREZA LOPES CARDOSO 10087 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANGELINA OLIVEIRA FALEIRO DA SILVA 10014 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ANTONIO EMERSON DE SOUSA CARVALHO 10186 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ARIANA MARTINS BERNARDES DE OLIVEIRA 10111 CONTADOR

ARTHUR BAYER ZARDIN 10038 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

BRUNA GUEDES CORREIA 10257 MÉDICO VETERINÁRIO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

BRUNA LIMA DA COSTA RIBEIRO 10167 ADVOGADO

BRUNA PEREIRA 10104 ADVOGADO

BRUNA STEFANI FONTES NEVES 10175 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

BRUNO CIPRIANI TELL 10191 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

BRUNO VINICIUS BEDRETCHUK 10277 ADVOGADO

CAMILA DALLA BRIDA 10234 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CAMILA DE JESUS LIMA 10083 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CARLA PEIXER 10270 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CARLOS EDUARDO TIRRIN CHAGAS 10096 MÉDICO VETERINÁRIO

CARLOS HENRIQUE PIAZZA 10293 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CÁSSIA THUM PICH 10050 ADVOGADO

CELIA SCHNEIDER TEIXEIRA 10007 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLAUDIANO SOARES 10214 ZELADOR VIGILANTE

CLECIO BONELLA 10232 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I

CRISTIAN GEOVANI PUNTEL CARNEIRO 10259 MÉDICO VETERINÁRIO

CRISTIELE BRAZ BORGONOVO 10022 JORNALISTA

DAIANE DE SOUZA VEDOLIN BRANDÃO 10140 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DAIANNY CRISTINE CAMARGO 10091 JORNALISTA

DANDARA DE ALMEIDA SANTOS 10249 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DARLON NOGUEIRA MARTINS SABADINI 10239 ADVOGADO

DAVI PEDRO DE SOUZA 10166 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DAVI SCHÜTZ BRANGA 10125 ADVOGADO

DENISIA ZEITZ 10262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DIANDRA BRASIL ALVES 10036 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DIEGO TAVARES ALVES 10085 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

DIOGO CAVALCANTE VILANOVA 10097 ADVOGADO

DOUGLAS ALVES SERPA 10236 ADVOGADO

DOUGLAS SANTOS SOARES 10040 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

EDUARDO DE RESENDE BAIMA 10302 ADVOGADO

ELAINE SARTÔRI 10272 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ELIANE GAMBETTA PONCIO 10271 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ELIAZAR ANTONIO DA SILVA 10070 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I

ERICA DE OLIVEIRA PEIXOTO 10138 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FABIANA ALVES DE MORAES 10126 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FELYPE MOTA DA SILVA 10086 ADVOGADO

FERNANDA FIGUEIREDO MENDES PASITO 10200 MÉDICO VETERINÁRIO

FERNANDO ARI TEIXEIRA 10245 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FLAVIA EUNICE ZERMIANI 10219 MÉDICO VETERINÁRIO

GABRIEL ESTRUZANI QUEIROZ DE MELO 10209 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

GABRIELLA MARQUES DAMA 10142 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GABRIELY FARIAS 10196 JORNALISTA

GEIZILAINE RODRIGUES ALVES 10230 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GRASIELE CRISTINA BERLING 10224 CONTADOR

GUSTAVO ANGELI 10006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GUSTAVO SALAMY 10279 CONTADOR

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

GUSTAVO VANZ BALESTIERI 10280 MÉDICO VETERINÁRIO

HIGOR LUAN VOLTOLINI SOARES 10094 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

HIGOR LUAN VOLTOLINI SOARES 10095 CONTADOR

ISABEL DE SOUZA BUENO 10226 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ISABELA DA SILVA SANTANA 10053 MÉDICO VETERINÁRIO

ISADORA MAIKOT DOS SANTOS 10233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

IZABEL PERES MORESCO 10216 CONTADOR

JAILMA FERREIRA VALÉRIO 10149 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JAQUELINE CARVALHO MATTEI 10304 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JEAN CARLOS PEREIRA HUFF 10290 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JEAN CARLOS ROZA 10127 CONTADOR

JENNIFER RIOS 10001 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JÉSSIKA COMASSETTO 10201 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JHENIFFER DUARTE 10288 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JHONE KEITE SOTOPIETRA 10292 ADVOGADO

JOÃO CARLOS DE MELO SILVA 10043 CONTADOR

JOÃO PEDRO CARDOSO `PIMENTEL 10131 ADVOGADO

JOAO SERGIO VASCO NETO 10088 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JOÃO VICTOR DOS SANTOS HERDE 10115 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JORDAN RIEG 10192 MÉDICO VETERINÁRIO

JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO 10054 ADVOGADO

JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO MENDES DE JESUS 10199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JOSÉ LUCAS SUTIL DE OLIVEIRA 10225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA 10130 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

JULIANA FORMENTO 10037 MÉDICO VETERINÁRIO

JULIANA HELENA DA CRUZ BATISTA 10231 MÉDICO VETERINÁRIO

JULIANA ORLAINE DUMS 10163 MÉDICO VETERINÁRIO

KARINE ALESSANDRA CORRÊA 10275 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

KARLA DA SILVA DUTRA 10025 ADVOGADO

LAIZE GUEDES DO CARMO 10206 MÉDICO VETERINÁRIO

LARISSA NACK MONTIBELER 10011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LEANDRO MOTTA 10285 CONTADOR

LEANDRO MOTTA 10287 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

LEONARDO JOSÉ FAGUNDES 10026 ADVOGADO

LEONARDO SILVEIRA DALL AGNOL 10255 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

LETICIA PIVA SAADE 10120 MÉDICO VETERINÁRIO

LILIAN FERNANDA MARTINI 10301 CONTADOR

LUCAS ALMEIDA CHIARELLO 10073 MÉDICO VETERINÁRIO

LUCAS LUIZ DAVILLA 10102 ADVOGADO

LUCAS SARTORI COSTA 10136 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUCIANE MUNOZ KUFNER 10039 ADVOGADO

LUIZ HENRIQUE PINHEIRO 10177 CONTADOR

LUZIA MOTTA FELER 10145 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MAICHEL DEIVIT DEMONTI 10133 CONTADOR

MAICON DA SILVA CORREIA 10291 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MAISON ALAN ZUNINO 10057 ADVOGADO

MARA DE LINO MARTINS 10263 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARCELO DA SILVA JUNIOR 10212 CONTADOR

MARCIANA LUIZA DA CONCEIÇÃO TOMASI 10237 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARCIO BOURDOT 10222 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARCOS VICENTE TEIXEIRA 10276 CONTADOR

MARCOS VINICIUS BOZANO 10178 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIÃ APARECIDA SANTOS TORRES 10220 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

MARIA DAS GRAÇAS MATIAS 10165 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIA EDUARDA DE SOUZA 10281 ADVOGADO

MARIA JOSÉ FERREIRA 10148 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA LAURA MELZI SILVA 10112 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIANA HOFFMANN CORREIA 10251 JORNALISTA

MARIANE SOUZA DE ARAUJO 10240 CONTADOR

MARÍLIA DA SILVA GEROLA 10128 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARINARA DA SILVA VITORINO PICOLI 10172 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARIO CESAR ESTEVAO FRANCO 10174 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

MARLENE DA CONCEIÇÃO 10065 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MATEUS GRIMM 10204 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MATEUS RODRIGUES DANTAS 10144 MÉDICO VETERINÁRIO

MATHEUS BORGES DE CARVALHO 10202 MÉDICO VETERINÁRIO

MAX WELL COSTA 10092 CONTADOR

MILENA LANCHOTI PRADO 10003 CONTADOR

MILLENY CRISTHINE DA SILVA 10217 MÉDICO VETERINÁRIO

MONICA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 10117 MÉDICO VETERINÁRIO

NATÁLIA SEBOLD 10103 MÉDICO VETERINÁRIO

NELMA INES BOTENE 10252 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NILO MUNARETTI 10268 ADVOGADO

OLIVIA TRAINOTTI TEIXEIRA 10114 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

OSCAR RHUAN DOS SANTOS FERREIRA 10246 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PABLO CARLOS PIZOLOTTO 10266 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PABLO GABRIEL DE SOUZA ROBEK 10074 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PALOMA CAMARGO MODESTO 10164 ADVOGADO

PÂMELA MURIELY SCHUTELL 10137 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULA PEREIRA LUDTKE 10017 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO CARLOS PIZOLOTTO FILHO 10265 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO ROBERTO DE SOUZA 10188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PHILIPPE VIEIRA NUNES 10005 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

PRISCILA BARON 10169 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PRISCILA SOARES 10283 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

QUELVIN INACIO WISINTAINER 10021 ADVOGADO

RAFAEL SANTILI DO VALLE 10147 ADVOGADO

RAFAELA DA SILVA CRISPIM 10069 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

RAMON MOURA REGIS 10189 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

RAQUEL TEODORA DE LIMA DE OLIVEIRA 10248 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

RAYZA ANDRADE 10082 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

REINALDO SEVERINO BARBOSA JUNIOR 10300 ADVOGADO

RENAN BUDAL DE FREITAS 10250 ADVOGADO

RENNAELLY THÁTYA DO NASCIMENTO COSTA 10010 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

RICARDO FRANCO 10308 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II

ROBSON DA SILVA GOMES 10242 ADVOGADO

RODRIGO KRUGER 10081 ADVOGADO

RONY MARCOS DE LIMA 10207 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ROSANE MATUXAKI 10098 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SABRINA BALTAZAR COSTA 10194 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SABRINA BUENO MARTINS 10027 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

SABRINA GARBARI CIPRIANI 10286 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SABRINA TEIXEIRA FELLER 10035 ADVOGADO

SAELY SGARBOSSA MAFESSONI 10211 MÉDICO VETERINÁRIO

SARA MEURER 10223 CONTADOR

SÁVIO LEANDRO BERTOLI FILHO 10119 ADVOGADO

SILVANA APARECIDA DA SILVA 10282 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SILVANA COLUSSI 10182 ADVOGADO

SORLENE DOS SANTOS ROCHA 10063 MÉDICO VETERINÁRIO

TALITA GOMES 10143 ADVOGADO

TALITA GRIMES RIBEIRO 10190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

TAYSSA CAROLINE FERREIRA LOPES DA SILVA 10210 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

THAIS DE ANDRADE 10215 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

THAIS FURTADO 10109 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

THAIS MARIA MORLIN PIZZI 10107 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

THAISA VITORIA BENDER 10229 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

THIAGO DOS SANTOS PINHEIRO 10113 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

THIAGO MONTIBELER 10028 CONTADOR

THUANY NATALIM MENDES DE OLIVEIRA 10139 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

TIFANI STEIL 10299 MÉDICO VETERINÁRIO

TILARA DIAS MATIAS ZOLETTE 10180 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

UBIRAJARA SILVA CORREIA 10078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VANDERSON VALMIR MOREIRA DOS SANTOS 10197 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

VANESSA DOS SANTOS DE SOUZA 10058 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

VANILSON VILMO CIM JÚNIOR 10076 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

VINICIUS FLORES MOCELIN 10260 ADVOGADO

VIVIANE FARIAS 10185 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

WILTON VINICIOS MARTINS 10227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

WLISSES CORSANI 10274 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

QUELVIN INACIO WISINTAINER 10021 ADVOGADO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, PROCURADORIA E GABINETE DO PREFEITO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MARIA JOSÉ FERREIRA 10148 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUELVIN INACIO WISINTAINER 10021 ADVOGADO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
nos termos do Capítulo 13 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 13 de maio de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC